MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO FINAL
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2018

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus

São Raimundo Nonato, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da legislação

em vigor, torna pública a antecipação do RESULTADO FINAL – CHAMADA PÚBLICA Nº

01/2018 – Edital nº 01/2018 de 26/02/2018, para o preenchimento de vagas remanescentes do

Exame Classificatório 2018.1 – concernente ao Edital Nº 140/2017, de 16 de outubro de 2017, para

os Cursos Técnico em Cozinha e Serviços de Restaurante e Bar forma Subsequente.

Ao mesmo tempo, convoca os candidatos abaixo discriminados para comparecerem à

Coordenação do Controle Acadêmico das 8:00h às 12:00h e das 14:00h às 18:00h nos dias 07,

08, 09 e 12 março de 2018, munidos dos documentos exigidos no EDITAL Nº. 140/2017 de

16/10/2017, para realizarem a matrícula institucional, no curso em que foi selecionado.

CANDIDATOS SELECIONADOS/APROVADOS
CURSO TÉCNICO EM COZINHA -  Tarde

Colocação Nomes RG nº
Nota do

Candidato

01 Amanda Ribeiro da Costa 4.039.226 32,80

02 Daiane da Costa Martins 3.951.664 32,25

03 Ataís do Nascimento Barros 38.859.474-3 30,50

04 Vanessa Camila de Araújo Sousa 2.688.759 30,25

05 Maria Valéria Machado de Oliveira 3.513.173 30,10

06 Denilson de Sousa Silva 4.283.703 29,60

07 Carlania Paes Landim dos Santos 3.894.575 28,20

08 Mikaely da Conceição Miranda 3.755.527 27,60

09 Maria das Mercês Damasceno de Souza 3.364.555 27,00

10 Daniella Silva Souza 2.840.590 27,00

11 Rosinéia de Castro Santana 2.958.576 26,90

12 Mônica de Assis Dias 4.264.325 26,00

13 Gabriela Martins de Castro 20.602.652-82 25,80

14 Caline da Silva Miranda Negreiros 4.151.543 25,20

15 Maíra Dias Farias 3.906.911 25,00

16 Moisés Assunção Neves 6412315-3 24,80

CANDIDATOS RESERVAS/EXCEDENTES
CURSO TÉCNICO EM COZINHA - Tarde

Colocação Nomes RG nº
Nota do

Candidato

17 Fernando Alves da Silva 8196989 24,80

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

18 Noemy de Negreiros Ferreira 3.950.091 24,40

19 Tainar Ferreira de Sousa 4.485.208 24,00

CANDIDATOS SELECIONADOS/APROVADOS
CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS DE RESTAURANTE E BAR - Noite

Colocação Nomes RG nº
Nota do

Candidato

01 Ismael Soares Cabral 2.715.124 33,05

02 Elizabeth Soares da Costa Assis 2.716.703 30,50

03 Marineide dos Santos França 35.309.358-0 30,50

04 Maurilio Paes Landim de Castro 4.150.977 30,20

05 Jairo dos Santos Honório 3.717.145 30,00

06 Mayara Luanny Placido da Silva 6719288 29,60

07 Ana Paula Costa Ribeiro 3.095.552 29,25

08 Jéssica Raissa de Placido Ferreira 2.979.901 28,25

09 Anderson Alves de Negreiros Pimentel 3.456.809 27,80

10 Eziel Bispo Ferreira 4.474.855 27,40

11 Josivalda de Oliveira Almeida 2.121.079 27,25

12 Elândia Pamplona Sena 4.185.513 27,20

13 Daiane Alves dos Santos 3.682.509 27,00

14 Vitor da Costa Dias 3.893.245 27,00

15 Gislene de Sousa Ferreira 2.818.027 26,50

16 Wlisses dos Santos Magalhaes 4.263.647 26,40

17 Ionara França Santana 4.233.973 26,00

18 Jailson dos Santos Honório 4.263.723 26,00

CANDIDATOS RESERVAS/EXCEDENTES

CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS DE RESTAURANTE E BAR - Noite

Colocação Nomes RG nº
Nota do

Candidato

19 Andreia Negreiros Ribeiro 4.386.265 25,80

20 Wender Amorim Lopes 2.611.212 25,00

21 Lituanya de Oliveira Silva 2.464.161 24,25

22 Andrea Alves Neta 12746041-17 22,40

São Raimundo Nonato, 06 de março de 2018.

____________________________________
FRANCISCO NOGUEIRA LIMA

Diretor Geral Campus São Raimundo Nonato
*a original está assinada e arquivada no IFPI – São Raimundo Nonato